MISSALE COLONIENSE

ORDO ET CANON MISSÆ

Bund für Liturgie

und Gregorianik

Ex Missali Coloniensi anno Domini 1525 et veteribus libris liturgicis

Gerolitus Ammosaulicus
edidit

Bonnæ ad Rhenum - MMI - Ædibus Bardorum

MISSALE COLONIENSE

Ordo et Canon Missæ

*Ante medium Altaris signando se
ligno sancte Crucis:*

In nōmine Patris et Fílli et
Spíritus Sancti. Amen.

Celebrans: Adjutórium nostrum
in nōmine Dómini.

Ministri: Qui fecit cœlum et
terrā.

Celebrans: Et introíbo ad altáre
Dei.

Ministri: Ad Deum qui lătífici-
cat juventútem meam.

Celebrans: Confitémini Dómi-
no quóniam bonus.

Ministri: Quóniam in sácula
misericórdia ejus.

Celebrans: Confiteor Deo cœli
et beátæ Maríæ Vírgini et
ómnibus Sanctis Dei et vobis,
quia peccávi nimis in vita
mea contra legem Dei mei
cogitatione, locutione, con-
cénsu, visu, verbo et ópere,
mea culpa, mea culpa, mea
máxima culpa. Ideo precor
gloriósam vírginem Maríam
et omnes Santos Dei, et vos,
oráre pro me peccatóre.

Ministri: Misereártur tui om-

nípotens Deus et dimíssis ó-
mnibus peccátis tuis perdúcāt
te Jesus Christus sine mácula
cum gáudio in vitam ætér-
nam.

Celebrans: Amen.

Ministri: Confiteor Deo cœli
et beátæ Maríæ Vírgini et
ómnibus Sanctis Dei et te,
quia peccávi nimis in vita
mea contra legem Dei mei
cogitatione, locutione, con-
cénsu, visu, verbo et ópere,
mea culpa, mea culpa, mea
máxima culpa. Ideo precor
gloriósam vírginem Maríam
et omnes Santos Dei, et te,
oráre pro me peccatóre.

Celebrans: Misereártur vestri o-
mnípotens Deus et dimíssis
ómnibus peccátis vestris per-
dúcāt vos Jesus Christus sine
mácula cum gáudio in vitam
ætérnam.

Ministri: Amen.

Celebrans: Exaudi quásimus
Dómine súpplicum preces et
confitentium tibi parce pec-
cátis, ut páriter nobis indul-
géniam tríbuas benígnus et
pacem. Per Dóminum.

Ministri: Amen.

Accendens ad Altare: Aufer a nobis, quæsumus, Dómine, cunctas iniuitátes nostras: ut ad sancta sanctórum tuórum puris méntibus introíre mereámur. Per Dóminum.

Osculando Altare: Da mihi, Dómine, sensum rectum et vocem puram, ut pláceant tibi verba mea: atque cunctis audiéntibus ea, propter nomen sanctum tuum proficiant in vitam ætérnam.

Osculando Crucifixum: Tuam Crucem adorámus, Dómine: et tuam sanctam recóllimus passiónem. miserére nostri, qui passus est pro nobis.

Osculando Evangelium: Pax Christi et Ecclésiæ quam nobis per sanctum Evangélium trá-didit: confírmet et consérvet corda et córpora nostra in vitam ætérnam. Amen.

Ad Introitum Celebrans: Adjutórium nostrum in nómine Dómine.